



صادق زیباکلام:
**اصلاحات مرد
ختم هم نگرفتیم**

**رهبر انقلاب: هدف نظام آموزشی
ایجاد جامعه دینی عادلانه
و آرمان خواه است**

پرونده «وطن امروز»: چرا شکل گیری یک نظم نوین در جهان پساکرونا بی فرصتی بالقوه برای ایران به شمار می رود؟

نظام نو جهان

صفحه ۵



ایران شهر سلامت

طبق آمارهای رسمی سازمان جهانی بهداشت

ایران در رتبه دوم درمان و بهبود بیماران کرونایی در جهان قرار دارد

رتبه	کشور	درصد بهبود یافتگان
۱	چین	۹۲/۶
۲	ایران	۷۹/۷۹
۳	سوئیس	۷۸/۷۷
۴	آلمان	۷۷/۸
۵	ایرلند	۶۴/۹۴
۶	اسپانیا	۵۷/۵۷
۷	برزیل	۴۱/۲۱
۸	ترکیه	۴۰/۶۶
۹	کانادا	۴۰/۲۴
۱۰	ایتالیا	۳۶/۹۶
۱۱	فرانسه	۲۹/۵۹
۱۲	برو	۲۸/۱۲
۱۳	هند	۲۵/۸۷
۱۴	بلژیک	۲۴/۲۵
۱۵	آمریکا	۱۲/۴
۱۶	عربستان	۱۲/۹
۱۷	روسیه	۱۱/۵۵
۱۸	اکوادور	۶/۲۴
۱۹	پرتغال	۶/۰۶
۲۰	سوئد	۴/۷۶

رتبه کشورها بر مبنای نسبت بهبود یافتگان به تعداد مبتلایان به کرونا

حتی از خالی بودن ۶۰ درصد تخت‌های بیمارستانی که برای کرونا در نظر گرفته بودند، خبر می‌دهند. بعد از ایران، سوئیس با ۷۸/۷۹ درصد و آلمان با ۷۷/۸ درصد بهبودی در رتبه‌های سوم و چهارم قرار دارند. سوئیس با ۲۹۷۰۵ و آلمان با ۱۶۳ هزار مبتلا در رتبه‌های هفدهم و ششم ابتدا قرار دارند. بررسی آمار کشورهایی که بیش از ۲ هزار مبتلا به کرونا دارند نشان می‌دهد ایرلند با ۶۴/۹۴ درصد و اسپانیا با ۵۷/۵۷ درصد بهبود در رتبه‌های پنجم و ششم هستند.

جالب اینکه کشورهایی چون انگلستان و هلند از دادن آمار بهبودیافتگان امتناع می‌کنند. تعداد مبتلایان در انگلستان ۱۷۱۲۵۳ نفر و تعداد قربانیان کرونا ۲۶۷۷۱ نفر اعلام شده و این یعنی ۱۵۶ درصد مبتلایان در انگلستان فوت می‌کنند. این آمار بسیار بیشتر از میانگین جهانی یعنی ۶ درصد است و می‌توان گفت بر بریتانیایی‌ها به احتمال زیاد در درمان و بهبود هم دچار چالش‌های بزرگی هستند.

بررسی جدول کشورهایایی که بیش از ۲ هزار مبتلا به ویروس کرونا دارند، نشان می‌دهد فرانسوی‌ها نیز در درمان بیماران ناکام بوده‌اند. در فرانسه فقط ۲۹/۵۹ درصد مبتلایان بهبود یافته‌اند و ۱۴/۵ درصد مبتلایان نیز قربانی شده‌اند. آمار فوت‌شدگان در فرانسه بسیار بیشتر از میانگین جهانی است. در جدول مذکور وضعیت کشورهای اروپایی چون سوئد، پرتغال و بلژیک نیز وخیم‌تر از حد تصور است. در این جدول آمریکا

گروه اجتماعی: آمارهای رسمی اعلام شده از سوی سازمان‌های بین‌المللی نشان می‌دهد ایران دومین کشور جهان از نظر درمان و بهبود مبتلایان به کروناست.

به گزارش «وطن امروز»، طبق آمارهای رسمی سازمان جهانی بهداشت، کشور ما بعد از چین بهترین روند را در تعداد بهبودیافتگان دارد و ۷۹/۷۹ درصد مبتلایان شناسایی شده تاکنون بهبود یافته‌اند. با توجه به اینکه ایران در جمع ۱۰ کشور اول بیشترین تعداد مبتلا به کرونا قرار دارد، میزان بهبودیافتگان (کووید-۱۹) آن قابل توجه است. چین با ۹۲/۶ درصد بهبودی مبتلایان در رده اول قرار دارد. آخرین آمار چین که خاستگاه ویروس کرونا محسوب می‌شود نیز قابل تامل است؛ چینی‌ها مدعی هستند فقط ۸۲۸۷۴ نفر در این کشور به کرونا مبتلا شده‌اند و ۴۶۳۳ نفر فوت کرده‌اند و ۷۷۶۴۲ نفر بهبود یافته‌اند و این به معنای بهبود بیش از ۹۳ درصدی مبتلایان است.

پس به آمارهای چین تشکیک کرده‌اند اما با توجه به اینکه در روزهای اخیر تعداد مبتلایان به کرونا ناچیز شده، می‌توان حداقل در درصد بهبودی‌ها کمتر شک کرد. در مقابل روند بهبود کشور ما نسبت به کشورهای پیشرفته جهان با فاصله بهتر است و فقط سوئیس و آلمان به آمارهای ایران نزدیک هستند. این آمارها نشان می‌دهد نظام سلامت و درمان ایران با وجود تمام تحریم‌ها و محدودیت‌های بین‌المللی موفق شده از آزمون بزرگ کرونا سربلند بیرون بیاید. مسؤولان کشورمان

مذاکره کنندگان پاسخگو باشند

| نویذ مؤمن |

و مضحک آمریکا، تنها در بستری لغزنده به نام «توافق هسته‌ای با ایران» و «قطعنامه ۲۳۳۱» محقق شده است؛ شاید با کمی دقت بیشتر در تنظیم سند برجام و عدم مواجهه احساسی با یک سند حقوقی (توافق هسته‌ای) و گوش سپردن به صدای منتقدانی که دولت در ماه‌های منتهی به امضای برجام به آنها لقب «بی‌سواد» و «کاسبان تحریم» را می‌داد، امروز تا تمسخر یک سند حقوقی از سوی کاخ سفید مواجه نبودیم. نکته دوم، به نوع واکنش اتحادیه اروپایی در قبال ادعای آمریکا بایز می‌گردد. ترونیکی اروپایی که تا دیروز و در ظاهر ماجرا، خروج دولت ترامپ از برجام را مورد انتقاد قرار داده و آن را مغایر اصول چندجانبه‌گرایی و دیپلماسی جمعی قلمداد می‌کرد، امروز ترجیح داده لبان خود را دوخته و منتظر «دستور نهایی» از سوی ترامپ و پمپئو بماند. در این میان، اظهارات اخیر مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی حتی از ادعای پمپئو مبنی بر ادامه حضور آمریکا در برجام

به شورای امنیت سازمان ملل متحد و احیای تحریم‌های چندجانبه علیه کشورمان و بازگرداندن قطعنامه‌های قبلی و خصوصا قطعنامه ۱۹۲۹، به صورت خودکار مانع انقضای تحریم تسلیحاتی ایران نشوند. با این حال، حتی «برایان هوک» مسؤول گروه ویژه تحریم ایران در وزارت خارجه آمریکا نیز اعتراف کرده است آمریکا دیگر عضوی از برجام نیست؛ البته این پایان ماجرا محسوب نمی‌شود. واشنگتن امیدوار است از نقاط آسیب و قابل تفسیر و انعطاف برجام و قطعنامه ۲۳۳۱ شورای امنیت در راستای تحقق اهداف جدید خود در قبال فعالیت‌های نظامی کشورمان استفاده کند. در این باره ۲ نکته اساسی و تعیین کننده وجود دارد که نباید از آن غافل شد. نخست اینکه اقدام آمریکا مبنی بر اعمال تحریم‌های یکجانبه علیه ایران از یک سو و ادعای ادامه عضویت خود در برجام، نشان‌دهنده حقیقتی تلخ به نام «فاجعه‌بار بودن سند حقوقی برجام» است. این رفتار پارادوکسیکال

یادداشت

مایکک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا در حالی که ۲ سال از خروج رسمی کاخ سفید از برجام و وضع دوباره تحریم‌های یکجانبه واشنگتن علیه کشورمان می‌گذرد، اصرار دارد کشورش هنوز یکی از اضلاع توافق هسته‌ای با ایران است؛ دلیل این اصرار ویژه هم کاملا مشخص است؛ واشنگتن معتقد است عدم تمدید تحریم‌های سند برجام در آن زمان منقض می‌شود - قدرت مانور نظامی ایران را در برابر هر گونه اقدام و کنش تهاجمی محدود یا نامحدود منقطع‌های و حتی فرامتنطق‌های واشنگتن افزایش می‌دهد. همچنین پایان تحریم‌های تسلیحاتی ایران درست زمانی صورت خواهد گرفت که به واسطه آزمایش موفقیت‌آمیز ماهواره «نور ۱» توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و تحقق سایر توانمندی‌های افتخارآمیز کشورمان در عرصه موشکی و دفاعی، قدرت بازدارندگی نظامی و منطقه‌ای کشورمان ب شدت افزایش یافته است. مقامات کاخ سفید معتقدند اگر ادعای مضحک و دروغین آنها درباره ادامه عضویت‌شان در برجام پذیرفته شود، می‌توانند پراحتی با ارسال پرونده ایران

استمرار استراتژی «فشار حداکثری بر ایران»، زمینه لازم را برای تمدید تحریم‌های تسلیحاتی ایران ایجاد کند، آن هم در حالی که در ظاهر بر خروج واشنگتن از برجام مهر تایید بزنند!

ایا واقعا مقامات وزارت امور خارجه کشورمان انتظار دارند بازیگران اروپایی در این برهه حساس، مقابل دولت ترامپ سینه سپر کرده و از لغو تحریم‌های تسلیحاتی کشورمان استقبال کنند؟! آیا الگوی بازی اروپا در دوران قبل و بعد از خروج کاخ سفید از برجام می‌تواند مولد چنین تصور خامی در میان مسؤولان دستگاه دیپلماسی کشورمان باشد؟! ان‌شاءالله خیر! حتما وزارت امور خارجه کشورمان و خصوصا شخص آقای ظریف، اظهارات اخیر «نوربرت روتگن» رئیس کمیته روابط خارجی پارلمان آلمان را رصد کرده‌اند که در آن صراحتا خواستار تن دادن ایران به توافقی بدتر از برجام شد!

این بار اگر به دولت و وزارت محترم خارجه کشورمان برنخورد و انتقادات مستند دلواپسان شرایط موجود را مصداق هم‌صدایی با کاخ سفید(د) ندانند، صراحتا هشدار می‌دهیم اروپا با ما نبوده و نیست؛ نه قبلا، نه الان و نه در آینده.

تیتراهای امروز

آلمان در اقدامی مغرضانه حزب‌الله لبنان را گروه تروریستی اعلام کرد

خدمتکار صهیونیسم



دانشمند ایرانی در زندان‌های آمریکا کرونا می‌گیرد و ناگزین زاغری همچنان در مخمصه به سر می‌برد

زاغ حقوق بشر!

گزارش «وطن امروز» از پیشنهاد عبدالناصر همتی برای تأمین کسری بودجه با فروش اوراق قرضه دولتی به جای استقرار از بانک مرکزی

عملیات نجات

پورش مسلحانه حامیان ترامپ به ساختمان ایالتی کنگره در ایالت میشیگان

انگشت تراپيست‌ها روی ماشه

واکنش سیدمسعود شجاعی طباطبائی، دبیر مسابقه «ما کرونا را شکست می‌دهیم» به عصیانیت رسانه‌های صهیونیستی در گفت‌وگو با «وطن امروز»:

به این عصبانیت عادت کرده‌ایم

صفحه ۸

پیام

رهبر انقلاب در پیامی به مناسبت روز معلم: هدف نظام آموزشی ایجاد جامعه دینی عادلانه و آرمان خواه است رهبر حکیم انقلاب اسلامی در پیامی با تبریک روز معلم به همه معلمان مدارس، دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه، کار بزرگ و جهاد معلمان را آموزش شکوفاسازی استعدادهای کودکان و نوجوانان در مسیر ارزش‌های اسلامی و انقلابی با هدف ایجاد یک جامعه دینی عادلانه و آرمان خواه دانستند و خاطر نشان کردند: نسل جوانی که در این مسیر پرورش می‌یابد ثروتی آنچنان انبوه است که هیچ پدیده ارزشمند دیگری با آن برابری نمی‌کند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای به این شرح است:

باسمه تعالی
روز معلم را به همه معلمان عزیز که در مدارس و دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه به پرورش اندیشه و دانش کودکان و جوانان کشور می‌پردازند تبریک می‌گویم.
این سخن امام خمینی که معلمی را شغل انبیا دانستند، یک شعار تبلیغاتی نبود، سخن قرآن بود که فرموده است: ویز کهیم و یعلمهم والکتاب والحکمک... تزکیه و تعلیم و کتاب و حکمت الهی ۴ واژه کلیدی در دعوت اسلام و همه پیامبران است. واژه کلیدی دیگر قیام به قسط است. در مدرسه نبوت‌ها، نسل‌های بشر با کتاب و حکمت، آموزش‌وپرورش می‌یابند و آنگاه زندگی عدالت‌محور بنا می‌کنند و جوامع بشری بدین ترتیب به هدف‌های آفرینش انسان نزدیک می‌شوند. نظام اسلامی با همین هدف یعنی شکل‌گیری یک جامعه دینی عادلانه و آرمان‌خواه پدید آمد، و طبیعی است نظام آموزشی کشور نیز می‌تواند هدفی جز هدف کلی نظام داشته باشد. کودکی و نوجوان و جوان در کشور اسلامی می‌آموزد که استعداد و توان بالقوه خود را برای ارزش‌های متعالی ملی یعنی ارزش‌های اسلامی و انقلابی شکوفا کند و به کار گیرد.
این آموزش حیاتی و سازوکار تحقق آن، همان کار بزرگ و جهاد مبارکی است که معلمان عهدهدار آن شده‌اند. اسلام مسا را به علم نافع فرا می‌خواند. علم نافع از سوویی جوان ایرانی را به ابزارهای لازم برای پیشرفت و اعتلای کشور و ملتش مجهز می‌سازد، و از سوویی به او هویت می‌بخشد و او را از وزانت و اعتبار روحی و معنوی و اعتماد به نفس برخوردار می‌کند.
نسل جوانی که در این مسیر، صبرور و پرورش می‌یابد، ثروتی آنچنان انبوه و ذخیره آنچنان عظیم است که هیچ پدیده ارزشمند دیگری برای کشور با آن برابری نمی‌کند.

ادامه در صفحه ۲